
Id: BKIGO-OBMQK-YSQNI-IWNAL-CUYQD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/142/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Województwa Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi 
w 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Województwa Lubuskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), zwanymi "organizacjami 
pozarządowymi" w 2012 roku, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący 

Tomasz Możejko

Załącznik do Uchwały Nr XVI/142/11
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 21 listopada 2011 r.
Zalacznik1.doc

zał. Programu współpracy z organizacjami w 2012 roku 

Zalacznik1.doc

